
令和元年7月21日執行　参議院議員通常選挙　投票結果集計表

比例代表選出議員選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女    計

三重町 6,560 7,623 14,183 6,467 7,537 14,004 3,369 3,744 7,113 1,527 1,475 3,002 1,780 2,183 3,963 62 86 148 52.10% 49.67% 50.79%

清川町 773 959 1,732 766 954 1,720 452 523 975 188 186 374 262 330 592 2 7 9 59.01% 54.82% 56.69%

緒方町 2,026 2,432 4,458 2,012 2,414 4,426 1,173 1,295 2,468 397 313 710 753 933 1,686 23 49 72 58.30% 53.65% 55.76%

朝地町 1,048 1,224 2,272 1,044 1,216 2,260 607 655 1,262 277 262 539 325 380 705 5 13 18 58.14% 53.87% 55.84%

大野町 1,682 2,012 3,694 1,672 1,997 3,669 870 915 1,785 406 347 753 458 554 1,012 6 14 20 52.03% 45.82% 48.65%

千歳町 830 979 1,809 825 975 1,800 489 508 997 240 242 482 243 261 504 6 5 11 59.27% 52.10% 55.39%

犬飼町 1,463 1,678 3,141 1,456 1,667 3,123 765 803 1,568 415 389 804 348 409 757 2 5 7 52.54% 48.17% 50.21%

合　計 14,382 16,907 31,289 14,242 16,760 31,002 7,725 8,443 16,168 3,450 3,214 6,664 4,169 5,050 9,219 106 179 285 54.24% 50.38% 52.15%

大分県選出議員選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女    計

三重町 6,577 7,631 14,208 6,484 7,544 14,028 3,369 3,745 7,114 1,527 1,475 3,002 1,780 2,183 3,963 62 87 149 51.96% 49.64% 50.71%

清川町 756 951 1,707 749 947 1,696 452 524 976 188 187 375 262 330 592 2 7 9 60.35% 55.33% 57.55%

緒方町 2,026 2,432 4,458 2,012 2,414 4,426 1,174 1,295 2,469 397 313 710 753 933 1,686 24 49 73 58.35% 53.65% 55.78%

朝地町 1,048 1,224 2,272 1,044 1,216 2,260 607 654 1,261 277 262 539 325 380 705 5 12 17 58.14% 53.78% 55.80%

大野町 1,682 2,012 3,694 1,672 1,997 3,669 870 916 1,786 406 347 753 458 554 1,012 6 15 21 52.03% 45.87% 48.68%

千歳町 830 979 1,809 825 975 1,800 489 508 997 240 242 482 243 261 504 6 5 11 59.27% 52.10% 55.39%

犬飼町 1,463 1,678 3,141 1,456 1,667 3,123 765 803 1,568 415 389 804 348 409 757 2 5 7 52.54% 48.17% 50.21%

合　計 14,382 16,907 31,289 14,242 16,760 31,002 7,726 8,445 16,171 3,450 3,215 6,665 4,169 5,050 9,219 107 180 287 54.25% 50.39% 52.16%

在外選挙人

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女    計

選挙区 5 13 18 5 13 18 0 3 3 0 0 3 3 23.08% 16.67%
比例区 5 13 18 5 13 18 0 3 3 0 0 3 3 23.08% 16.67%

最 終 投 票 率
投票所での投票者数 期日前投票者数 在外投票者数区　　分

選挙人名簿登録者数 選挙当日有権者数 投　票　者　数

投　票　者　数

投　票　者　数 最 終 投 票 率

投票所での投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数

最 終 投 票 率

投票所での投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数

地　域

選挙人名簿登録者数 選挙当日有権者数

地　域

選挙人名簿登録者数 選挙当日有権者数



令和元年7月21日執行　参議院議員通常選挙投票及び開票結果集計表

大分県選挙区選出議員選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女    計

三重町 6,577 7,631 14,208 6,484 7,544 14,028 3,369 3,745 7,114 1,527 1,475 3,002 1,780 2,183 3,963 62 87 149 51.96% 49.64% 50.71%

清川町 756 951 1,707 749 947 1,696 452 524 976 188 187 375 262 330 592 2 7 9 60.35% 55.33% 57.55%

緒方町 2,026 2,432 4,458 2,012 2,414 4,426 1,174 1,295 2,469 397 313 710 753 933 1,686 24 49 73 58.35% 53.65% 55.78%

朝地町 1,048 1,224 2,272 1,044 1,216 2,260 607 654 1,261 277 262 539 325 380 705 5 12 17 58.14% 53.78% 55.80%

大野町 1,682 2,012 3,694 1,672 1,997 3,669 870 916 1,786 406 347 753 458 554 1,012 6 15 21 52.03% 45.87% 48.68%

千歳町 830 979 1,809 825 975 1,800 489 508 997 240 242 482 243 261 504 6 5 11 59.27% 52.10% 55.39%

犬飼町 1,463 1,678 3,141 1,456 1,667 3,123 765 803 1,568 415 389 804 348 409 757 2 5 7 52.54% 48.17% 50.21%

計 14,382 16,907 31,289 14,242 16,760 31,002 7,726 8,445 16,171 3,450 3,215 6,665 4,169 5,050 9,219 107 180 287 54.25% 50.39% 52.16%

在外 5 13 18 5 12 18 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 23.08% 16.67%

合計 14,387 16,920 31,307 14,247 16,772 31,020 7,726 8,448 16,174 3,450 3,215 6,665 4,169 5,050 9,219 107 183 290 54.23% 50.37% 52.14%

2　投票総数、有効投票及び無効投票数

3　候補者別得票数

6,989

8,363

403 牧原　慶一郎

いそざき　陽輔

あだち　きよし

昭和32年10月9日

昭和44年12月14日

昭和53年7月14日

自由民主党

無所属

参議院議員

会社役員

NHKから国民を守る党 無職

16,174 15,755 419

得　票　数
候　　　　　　　　補　　　　　　　　者　　　　　　　　名

備　考
氏　　　　名 生　　年　　月　　日 党　　　派 職　　業

最 終 投 票 率

投票所での投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数

投　　票　　総　　数 有　効　投　票　数 無　効　投　票　数 備　　　　　　考

地　域

選挙人名簿登録者数 選挙当日有権者数 投　票　者　数



参議院大分県選挙区選出議員選挙投票結果（地域別集計表）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女    計

第1投票区 菅尾地域交流ｾﾝﾀｰ 475 589 1,064 470 587 1,057 237 292 529 102 107 209 132 181 313 3 4 7 50.43% 49.74% 50.05%

第2投票区 百枝小学校体育館 769 884 1,653 760 875 1,635 386 435 821 165 161 326 219 267 486 2 7 9 50.79% 49.71% 50.21%

第3投票区 豊後大野市役所 2,828 3,154 5,982 2,774 3,111 5,885 1,473 1,616 3,089 673 645 1,318 782 942 1,724 18 29 47 53.10% 51.94% 52.49%

第4投票区 三重東小学校体育館 1,793 2,129 3,922 1,776 2,102 3,878 894 997 1,891 427 421 848 457 567 1,024 10 9 19 50.34% 47.43% 48.76%

第5投票区 新田小学校体育館 503 637 1,140 496 633 1,129 257 284 541 102 92 194 127 155 282 28 37 65 51.81% 44.87% 47.92%

第6投票区 あかい屋根の郷 90 102 192 90 101 191 50 53 103 30 29 59 20 24 44 55.56% 52.48% 53.93%

第7投票区 久部公民館 46 57 103 46 57 103 33 29 62 16 9 25 17 19 36 1 1 71.74% 50.88% 60.19%

第8投票区 三重町分 73 79 152 72 78 150 39 39 78 12 11 23 26 28 54 1 1 54.17% 50.00% 52.00%

6,577 7,631 14,208 6,484 7,544 14,028 3,369 3,745 7,114 1,527 1,475 3,002 1,780 2,183 3,963 62 87 149 51.96% 49.64% 50.71%

8 第8投票区 白山自治会館 118 154 272 117 154 271 78 82 160 26 28 54 50 53 103 2 1 3 66.67% 53.25% 59.04%

第8投票区 清川町分 45 75 120 45 76 121 39 43 82 14 17 31 24 25 49 1 1 2 86.67% 56.58% 67.77%

第9投票区 神楽会館会議室 478 592 1,070 473 587 1,060 274 315 589 124 120 244 149 190 339 1 5 6 57.93% 53.66% 55.57%

第10投票区 旧農林業公社会議室 233 284 517 231 284 515 139 166 305 50 50 100 89 115 204 1 1 60.17% 58.45% 59.22%

756 951 1,707 749 947 1,696 452 524 976 188 187 375 262 330 592 2 7 9 60.35% 55.33% 57.55%

第11投票区 南部地区多目的集会所 95 112 207 94 111 205 46 51 97 23 19 42 22 32 54 1 1 48.94% 45.95% 47.32%

第12投票区 緒方支所市民ﾎｰﾙ 1,277 1,545 2,822 1,267 1,534 2,801 743 829 1,572 219 166 385 506 623 1,129 18 40 58 58.64% 54.04% 56.12%

第13投票区 旧小富士地区公民館 230 262 492 229 260 489 136 143 279 56 45 101 79 94 173 1 4 5 59.39% 55.00% 57.06%

第14投票区 上緒方ふれあいｾﾝﾀｰ 203 238 441 201 236 437 119 138 257 41 32 73 76 105 181 2 1 3 59.20% 58.47% 58.81%

第15投票区 中野開拓公民館 122 149 271 122 147 269 66 63 129 32 22 54 34 40 74 1 1 54.10% 42.86% 47.96%

第16投票区 長谷川集会所 99 126 225 99 126 225 64 71 135 26 29 55 36 39 75 2 3 5 64.65% 56.35% 60.00%

2,026 2,432 4,458 2,012 2,414 4,426 1,174 1,295 2,469 397 313 710 753 933 1,686 24 49 73 58.35% 53.65% 55.78%

第17投票区 朝地公民館ホール 750 908 1,658 747 900 1,647 406 466 872 171 160 331 232 298 530 3 8 11 54.35% 51.78% 52.94%

第18投票区 北平自治公民館 149 173 322 149 173 322 99 97 196 37 35 72 61 59 120 1 3 4 66.44% 56.07% 60.87%

第19投票区 旧温見小学校体育館 149 143 292 148 143 291 102 91 193 69 67 136 32 23 55 1 1 2 68.92% 63.64% 66.32%

1,048 1,224 2,272 1,044 1,216 2,260 607 654 1,261 277 262 539 325 380 705 5 12 17 58.14% 53.78% 55.80%

第20投票区 大野支所多目的集会室 717 870 1,587 710 863 1,573 388 423 811 197 173 370 188 244 432 3 6 9 54.65% 49.02% 51.56%

第21投票区 旧西部小学校ﾗﾝﾁﾙｰﾑ 279 332 611 277 330 607 155 145 300 64 45 109 91 97 188 3 3 55.96% 43.94% 49.42%

第22投票区 旧南部小学校体育館 312 363 675 311 360 671 144 146 290 60 44 104 84 102 186 46.30% 40.56% 43.22%

第23投票区 旧東部小学校体育館 312 364 676 312 361 673 152 163 315 67 71 138 82 88 170 3 4 7 48.72% 45.15% 46.81%

第24投票区 土師公民館 62 83 145 62 83 145 31 39 70 18 14 32 13 23 36 2 2 50.00% 46.99% 48.28%

1,682 2,012 3,694 1,672 1,997 3,669 870 916 1,786 406 347 753 458 554 1,012 6 15 21 52.03% 45.87% 48.68%

千歳町 第25投票区 千歳支所1階ﾛﾋﾞｰ 830 979 1,809 825 975 1,800 489 508 997 240 242 482 243 261 504 6 5 11 59.27% 52.10% 55.39%

830 979 1,809 825 975 1,800 489 508 997 240 242 482 243 261 504 6 5 11 59.27% 52.10% 55.39%

第26投票区 旧長谷幼稚園 289 322 611 289 321 610 154 162 316 88 88 176 66 72 138 2 2 53.29% 50.47% 51.80%

第27投票区 犬飼町商工会館 741 844 1,585 736 836 1,572 389 401 790 199 186 385 190 213 403 2 2 52.85% 47.97% 50.25%

第28投票区 犬飼小学校体育館 433 512 945 431 510 941 222 240 462 128 115 243 92 124 216 2 1 3 51.51% 47.06% 49.10%

1,463 1,678 3,141 1,456 1,667 3,123 765 803 1,568 415 389 804 348 409 757 2 5 7 52.54% 48.17% 50.21%

14,382 16,907 31,289 14,242 16,760 31,002 7,726 8,445 16,171 3,450 3,215 6,665 4,169 5,050 9,219 107 180 287 54.25% 50.39% 52.16%

犬飼町

小計

合　　計

小計

小計

小計

小計

緒方町

小計

朝地町

小計

大野町

投票区（投票所）地　域

三重町

清川町

令和元年7月21日執行

【確定】

選挙人名簿登録者数 選挙当日有権者数 投　票　者　数 最 終 投 票 率

不在者投票者数投票所での投票者数 期日前投票者数



男 女 計 男 女 計 男 女 計
18未満 0 0 0 0 0 0
18 125 143 268 48 59 107 38.40 41.26 39.93
19 154 133 287 45 37 82 29.22 27.82 28.57
小　計 279 276 555 93 96 189 33.33 34.78 34.05
20 131 140 271 31 30 61 23.66 21.43 22.51
21 118 134 252 35 48 83 29.66 35.82 32.94
22 117 119 236 28 40 68 23.93 33.61 28.81
23 119 102 221 31 32 63 26.05 31.37 28.51
24 115 117 232 30 44 74 26.09 37.61 31.90
小　計 600 612 1,212 155 194 349 25.83 31.70 28.80
25 122 117 239 38 42 80 31.15 35.90 33.47
26 95 112 207 31 41 72 32.63 36.61 34.78
27 100 98 198 36 37 73 36.00 37.76 36.87
28 99 105 204 32 37 69 32.32 35.24 33.82
29 101 122 223 33 45 78 32.67 36.89 34.98
小　計 517 554 1,071 170 202 372 32.88 36.46 34.73
30 120 108 228 41 47 88 34.17 43.52 38.60
31 137 115 252 38 48 86 27.74 41.74 34.13
32 123 135 258 43 61 104 34.96 45.19 40.31
33 140 112 252 51 31 82 36.43 27.68 32.54
34 131 127 258 49 48 97 37.40 37.80 37.60
小　計 651 597 1,248 222 235 457 34.10 39.36 36.62
35 151 157 308 63 68 131 41.72 43.31 42.53
36 177 135 312 64 56 120 36.16 41.48 38.46
37 166 148 314 67 72 139 40.36 48.65 44.27
38 194 155 349 73 68 141 37.63 43.87 40.40
39 160 173 333 68 79 147 42.50 45.66 44.14
小　計 848 768 1,616 335 343 678 39.50 44.66 41.96
40 179 156 335 78 65 143 43.58 41.67 42.69
41 162 177 339 74 76 150 45.68 42.94 44.25
42 202 201 403 106 105 211 52.48 52.24 52.36
43 190 183 373 95 96 191 50.00 52.46 51.21
44 184 171 355 88 89 177 47.83 52.05 49.86
小　計 917 888 1,805 441 431 872 48.09 48.54 48.31
45 190 196 386 112 101 213 58.95 51.53 55.18
46 194 177 371 106 87 193 54.64 49.15 52.02
47 187 213 400 76 109 185 40.64 51.17 46.25
48 203 171 374 112 94 206 55.17 54.97 55.08
49 167 163 330 84 99 183 50.30 60.74 55.45
小　計 941 920 1,861 490 490 980 52.07 53.26 52.66
50 169 172 341 93 96 189 55.03 55.81 55.43
51 187 188 375 103 99 202 55.08 52.66 53.87
52 156 170 326 99 106 205 63.46 62.35 62.88
53 135 148 283 71 97 168 52.59 65.54 59.36
54 166 205 371 94 123 217 56.63 60.00 58.49
小　計 813 883 1,696 460 521 981 56.58 59.00 57.84
55 165 193 358 109 102 211 66.06 52.85 58.94
56 197 198 395 116 129 245 58.88 65.15 62.03
57 196 212 408 121 129 250 61.73 60.85 61.27
58 214 207 421 133 118 251 62.15 57.00 59.62
59 227 241 468 131 140 271 57.71 58.09 57.91
小　計 999 1,051 2,050 610 618 1,228 61.06 58.80 59.90
60 275 252 527 157 152 309 57.09 60.32 58.63
61 240 259 499 143 160 303 59.58 61.78 60.72
62 244 270 514 160 165 325 65.57 61.11 63.23
63 280 275 555 190 177 367 67.86 64.36 66.13
64 264 281 545 162 176 338 61.36 62.63 62.02
小　計 1,303 1,337 2,640 812 830 1,642 62.32 62.08 62.20

年代別　投票者数・投票率

令和元年7月21日執行　参議院選挙区選出議員選挙

年齢
有権者数 投票者数 投票率



男 女 計 男 女 計 男 女 計

年代別　投票者数・投票率

令和元年7月21日執行　参議院選挙区選出議員選挙

年齢
有権者数 投票者数 投票率

65 274 298 572 166 191 357 60.58 64.09 62.41
66 297 341 638 199 237 436 67.00 69.50 68.34
67 370 319 689 265 207 472 71.62 64.89 68.51
68 338 348 686 226 229 455 66.86 65.80 66.33
69 357 346 703 239 235 474 66.95 67.92 67.43
小　計 1,636 1,652 3,288 1,095 1,099 2,194 66.93 66.53 66.73
70 386 390 776 260 260 520 67.36 66.67 67.01
71 373 388 761 253 262 515 67.83 67.53 67.67
72 334 360 694 234 253 487 70.06 70.28 70.17
73 160 197 357 115 138 253 71.88 70.05 70.87
74 208 258 466 150 168 318 72.12 65.12 68.24
小　計 1,461 1,593 3,054 1,012 1,081 2,093 69.27 67.86 68.53
75 211 266 477 156 182 338 73.93 68.42 70.86
76 216 275 491 141 175 316 65.28 63.64 64.36
77 227 315 542 145 214 359 63.88 67.94 66.24
78 214 273 487 137 166 303 64.02 60.81 62.22
79 211 283 494 144 156 300 68.25 55.12 60.73
小　計 1,079 1,412 2,491 723 893 1,616 67.01 63.24 64.87
80～89 1,775 2,975 4,750 987 1,229 2,216 55.61 41.31 46.65
90～99 413 1,186 1,599 119 178 297 28.81 15.01 18.57
100以上 10 56 66 2 5 7 20.00 8.93 10.61
小　計 2,198 4,217 6,415 1,108 1,412 2,520 50.41 33.48 39.28
合　計 14,242 16,760 31,002 7,726 8,445 16,171 54.25 50.39 52.16



令和元年7月21日執行　参議院議員通常選挙投票及び開票結果集計表

比例代表選出議員選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女    計

三重町 6,560 7,623 14,183 6,467 7,537 14,004 3,369 3,744 7,113 1,527 1,475 3,002 1,780 2,183 3,963 62 86 148 52.10% 49.67% 50.79%

清川町 773 959 1,732 766 954 1,720 452 523 975 188 186 374 262 330 592 2 7 9 59.01% 54.82% 56.69%

緒方町 2,026 2,432 4,458 2,012 2,414 4,426 1,173 1,295 2,468 397 313 710 753 933 1,686 23 49 72 58.30% 53.65% 55.76%

朝地町 1,048 1,224 2,272 1,044 1,216 2,260 607 655 1,262 277 262 539 325 380 705 5 13 18 58.14% 53.87% 55.84%

大野町 1,682 2,012 3,694 1,672 1,997 3,669 870 915 1,785 406 347 753 458 554 1,012 6 14 20 52.03% 45.82% 48.65%

千歳町 830 979 1,809 825 975 1,800 489 508 997 240 242 482 243 261 504 6 5 11 59.27% 52.10% 55.39%

犬飼町 1,463 1,678 3,141 1,456 1,667 3,123 765 803 1,568 415 389 804 348 409 757 2 5 7 52.54% 48.17% 50.21%

計 14,382 16,907 31,289 14,242 16,760 31,002 7,725 8,443 16,168 3,450 3,214 6,664 4,169 5,050 9,219 106 179 285 54.24% 50.38% 52.15%

在外 5 13 18 5 13 18 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 23.08% 16.67%

合計 14,387 16,920 31,307 14,247 16,773 31,020 7,725 8,446 16,171 3,450 3,214 6,664 4,169 5,050 9,219 106 182 288 54.22% 50.35% 52.13%

2　投票総数、有効投票及び無効投票数

3　参議院名簿届出政党等別得票数

別表のとおり

地　域

選挙人名簿登録者数 選挙当日有権者数 投　票　者　数 最 終 投 票 率

投票所での投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数

投　　票　　総　　数 有　効　投　票　数 無　効　投　票　数 備　　　　　　考

16,171 15,663 508



政党等の得票総数
（特定枠を含む）

名簿登載者の得票総数
（特定枠を除く）

1 800.715 668.000 132.715
2 6474.195 3276.000 3198.195
3 25.333 23.000 2.333
4 3709.000 1218.000 2491.000
5 1262.000 578.000 684.000
6 764.585 516.000 248.585
7 453.000 392.000 61.000
8 104.000 92.000 12.000
9 1488.666 927.000 561.666
10 33.500 18.500 15.000
11 149.000 125.000 24.000
12 40.000 29.000 11.000
12 359.000 183.000 176.000

（E) [（D)+(E)] [(E)/(F)×100]

0 16,171

508 16,171 3.14

持ち帰りその他 投票者総数
（G) [（F)+(G)]

0.006 0 15,663

無効投票数 投票総数（F) 無効投票率

15,662.994 8,045.500 7,617.494

按分の際、切り捨てた票数 何れの政党等・名簿登載
者にも属さない票数　（C)

有効投票数（D)
[（A)+(B)+（C)]（B)

労働の解放をめざす労働者党

ＮＨＫから国民を守る党

得票総数 政党等の得票総数
（特定枠を含む）

名簿登載者の得票総数
（特定枠を除く）（A)

れいわ新選組

安楽死制度を考える会

比例代表開票結果総括表

届出番号 政党等の名称 得票総数

内　　　訳

国民民主党

日本維新の会

幸福実現党

立憲民主党

日本共産党

自由民主党

オリーブの木

社会民主党

公明党



特定
枠

＋

1
2
3
4 ll
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

比 例 代 表 開 票 結 果

届出番号 政党等の名称 得票総数
800.715

1 日本共産党
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

668.000 132.715 0.000

政党等の得票総数
(特定枠を除く)山　下　　よ　し　き 25.034

紙　　智　子 7.000 668.000

整理
番号

名簿登載者の氏名 得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

小　池　　晃 36.000

668.000
青　山　　了　介 1.000

井　上　　さ　と　し 10.181
仁　比　　そうへい 25.000 政党等の得票総数

(特定枠を含む)梅　村　　さ　え　こ 0.000

有　坂　　ち　ひ　ろ 0.000
伊　藤　　達　也 4.500

し　い　ば　　かずゆき 1.000

鎌　野　　祥　二 0.000
小　久　保　　剛　志 0.000

伊　藤　　り　ち　子 0.000
大　野　　聖　美 1.000

下　奥　　奈　歩 0.000
住　寄　　聡　美 0.000

佐　藤　　ち　ひ　ろ 5.000
島　袋　　恵　祐 0.000

原　　純　子 0.000
藤　本　　友　里 1.000

田　辺　　健　一 2.000
沼　上　　徳　光 0.000

山　本　　千　代　子 4.000
山　本　　の　り　こ 10.000

ふなやま　　由　美 0.000
まつざき　　真　琴 0.000



特定
枠

＋

1 1
2 2
3
4 ll
5
6
7
8
9
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特定
枠

＋

1
2
3
4 ll

特定
枠

＋

1
2
3
4 ll

届出番号 政党等の名称 得票総数
6,474.195

2 自由民主党
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

3,276.000 3,198.195 2.000
整理
番号

名簿登載者の氏名 得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

赤　池　　まさあき 16.000 3,274.000
ありむら　　治　子 7.000

三　木　　と　お　る 1.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)三　浦　　靖 1.000

井　上　　よしゆき 3.818 3,276.000
え　と　う　　せいいち 1,813.000

石　田　　まさひろ 79.000 政党等の得票総数
(特定枠を含む)糸　川　　まさあき 2.000

か　く　た　　充　由 3.000
北　村　　経　夫 33.000

小　川　　し　ん　じ 16.000
お　だ　ち　　源　幸 34.000

佐　藤　　のぶあき 85.000
佐　藤　　まさひさ 18.000

木　村　　よ　し　お 34.000
く　ま　田　　あ　つ　し 3.000

つ　げ　　芳　文 252.000
中　田　　宏 3.000

山　東　　昭　子 11.000
田　中　　ま　さ　し 78.812

ひ　が　　な　つ　み 26.000
本　田　　あ　き　こ 47.000

橋　本　　聖　子 10.000
羽生田　　た　か　し 26.000

宮　崎　　ま　さ　お 311.000
宮　本　　しゅうじ 123.000

丸　山　　和　也 3.000
水　口　　な　お　と 1.000

山　田　　と　し　お 62.131
山　本　　左　近 14.000

森　本　　勝　也 3.000
山　田　　太　郎 56.434

25.333

3 オリーブの木
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

和　田　　まさむね 24.000

届出番号 政党等の名称 得票総数

特定枠候補者への
投票数の合計

23.000 2.333 0.000
整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

小　川　　ま　な　ぶ 0.000 23.000
若　林　　ア　キ 1.333

黒　川　　あつひこ 1.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)天　木　　直　人 0.000

23.000

届出番号 政党等の名称 得票総数

政党等の得票総数
(特定枠を含む)

3,709.000

4 社会民主党
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

1,218.000 2,491.000 0.000
整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

大　椿　　ゆ　う　こ 0.000 1,218.000
矢　野　　あ　つ　子 13.000

吉　田　　ただとも 2,471.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)仲　村　　み　お 7.000

1,218.000

政党等の得票総数
(特定枠を含む)
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届出番号 政党等の名称 得票総数
1,262.000

5 公明党
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

578.000 684.000 0.000
整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

新　妻　　ひ　で　き 3.000 578.000
山　本　　か　な　え 7.000

若　松　　かねしげ 8.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)平　木　　だいさく 0.000

塩　田　　ひろあき 1.000 578.000
高　橋　　次　郎 0.000

山　本　　ひ　ろ　し 11.000 政党等の得票総数
(特定枠を含む)か　わ　の　　義　博 650.000

角　田　　健　一　郎 0.000
西　田　　義　光 2.000

塩　崎　　剛 0.000
村　中　　克　也 0.000

坂　本　　道　応 1.000
藤　井　　伸　城 1.000

国　分　　隆　作 0.000
竹　島　　正　人 0.000

764.585

6 国民民主党
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

奈　良　　直　記 0.000

届出番号 政党等の名称 得票総数

特定枠候補者への
投票数の合計

516.000 248.585 0.000
整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

大　島　　九　州　男 16.000 516.000
小　山　田　　つ　ね　子 1.000

石　上　　と　し　お 46.433 政党等の得票総数
(特定枠を除く)いそざき　　哲　史 38.000

516.000
田　村　　ま　み 57.000

酒　井　　リョースケ 0.000 政党等の得票総数
(特定枠を含む)鈴　木　　覚 1.000

中　沢　　健 0.000
浜　野　　よしふみ 58.000

田　中　　ひ　さ　や 18.187

円　　よ　り　子 2.000
山　下　　よ　う　こ 7.965

ひ　め　い　　ゆ　み　こ 3.000
藤　川　　た　け　と 0.000

届出番号 政党等の名称 得票総数
453.000

7 日本維新の会
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

392.000 61.000 0.000
整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

山　口　　かずゆき 3.000 392.000
鈴　木　　宗　男 12.000

む　ろ　い　　邦　彦 7.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)藤　巻　　健　史 5.000

392.000
あ　ら　き　　大　樹 2.000

梅　村　　さ　と　し 2.000 政党等の得票総数
(特定枠を含む)し　ば　た　　巧 3.000

いわぶち　　美　智　子 0.000
奥　田　　ま　り 1.000

空　本　　せ　い　き 1.000

森　口　　あ　ゆ　み 3.000
やながせ　　裕　文 2.000

く　し　だ　　久　子 5.000
くわはら　　く　み　こ 15.000
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届出番号 政党等の名称 得票総数
104.000

8 幸福実現党
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

92.000 12.000 0.000

整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

及　川　　幸　久 0.000 92.000

釈　　りょうこ 11.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)松　島　　ひろのり 1.000

92.000

届出番号 政党等の名称 得票総数

政党等の得票総数
(特定枠を含む)

1,488.666

9 立憲民主党
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

927.000 561.666 0.000
整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

今　泉　　ま　お 0.000 927.000
奥　村　　まさよし 2.000

石　川　　大　我 13.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)市　井　　紗　耶　香 8.000

927.000
川　田　　龍　平 11.000

小　沢　　まさひと 138.000 政党等の得票総数
(特定枠を含む)おしどりマコ 3.000

岸　　ま　き　こ 3.000
斉　藤　　り　え 4.000

お　ま　た　　一　平 9.000

白　沢　　み　き 1.000
須　藤　　元　気 9.000

佐　藤　　か　お　り 2.000
し　お　み　　俊　次 0.000

ふ　じ　た　　幸　久 3.000
ま　の　　さ　と　し 3.000

中村　　ゆ　き　こ 2.000
深　貝　　と　お　る 0.000

吉　川　　さ　お　り 91.000
若　林　　と　も　こ 2.666

みずおか　　俊　一 242.000
も　り　や　　た　か　し 15.000

届出番号 政党等の名称 得票総数
33.500

10 労働の解放をめざす
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

労働者党 18.500 15.000 1.500
整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

菊　池　　里　志 3.000 17.000
吉　村　　ふ　み　お 2.000

伊　藤　　恵　子 1.500 政党等の得票総数
(特定枠を除く)林　　ひろよし 10.000

18.500

政党等の得票総数
(特定枠を含む)
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届出番号 政党等の名称 得票総数
149.000

11 ＮＨＫから国民を守る党
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

125.000 24.000 0.000
整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

岡　本　　介　伸 1.000 125.000
熊　丸　　英　治 1.000

立　花　　孝　志 21.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)浜　田　　聡 1.000

125.000

届出番号 政党等の名称 得票総数

政党等の得票総数
(特定枠を含む)

40.000

12 安楽死制度を考える会
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

特定枠候補者への
投票数の合計

29.000 11.000 0.000
整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

29.000

佐　野　　秀　光 11.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)

29.000

届出番号 政党等の名称 得票総数

政党等の得票総数
(特定枠を含む)

整理
番号 名簿登載者の氏名

得票数
(特定枠を除く)

特定枠候補者
への投票数

359.000

13 れいわ新選組
政党等の得票総数
(特定枠を含む)

名簿登載者の得票総数
(特定枠を除く)

ふ　な　ご　　やすひこ 0.000 政党等の得票総数
(特定枠を除く)木　村　　英　子 0.000

特定枠候補者への
投票数の合計

183.000 176.000 0.000

やすとみ　歩 1.000 政党等の得票総数
(特定枠を含む)三　井　　よしふみ 2.000

山　本　　太　郎 163.000 183.000
はすいけ　　透 3.000

渡　辺　　て　る　子 0.000

辻　村　　ち　ひ　ろ 1.000 183.000
大　西　　つ　ね　き 6.000



参議院比例代表選出議員選挙投票結果（地域別集計表）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女    計

第1投票区 菅尾地域交流ｾﾝﾀｰ 475 589 1,064 470 587 1,057 237 292 529 102 107 209 132 181 313 3 4 7 50.43% 49.74% 50.05%

第2投票区 百枝小学校体育館 769 884 1,653 760 875 1,635 386 435 821 165 161 326 219 267 486 2 7 9 50.79% 49.71% 50.21%

第3投票区 豊後大野市役所 2,828 3,154 5,982 2,774 3,111 5,885 1,473 1,615 3,088 673 645 1,318 782 942 1,724 18 28 46 53.10% 51.91% 52.47%

第4投票区 三重東小学校体育館 1,793 2,129 3,922 1,776 2,102 3,878 894 997 1,891 427 421 848 457 567 1,024 10 9 19 50.34% 47.43% 48.76%

第5投票区 新田小学校体育館 503 637 1,140 496 633 1,129 257 284 541 102 92 194 127 155 282 28 37 65 51.81% 44.87% 47.92%

第6投票区 あかい屋根の郷 90 102 192 90 101 191 50 53 103 30 29 59 20 24 44 55.56% 52.48% 53.93%

第7投票区 久部公民館 46 57 103 46 57 103 33 29 62 16 9 25 17 19 36 1 1 71.74% 50.88% 60.19%

第8投票区 三重町分 56 71 127 55 71 126 39 39 78 12 11 23 26 28 54 1 1 70.91% 54.93% 61.90%

6,560 7,623 14,183 6,467 7,537 14,004 3,369 3,744 7,113 1,527 1,475 3,002 1,780 2,183 3,963 62 86 148 52.10% 49.67% 50.79%

10 第8投票区 白山自治会館 118 154 272 117 154 271 78 82 160 26 28 54 50 53 103 2 1 3 66.67% 53.25% 59.04%

第8投票区 清川町分 62 83 145 62 83 145 39 43 82 14 17 31 24 25 49 1 1 2 62.90% 51.81% 56.55%

第9投票区 神楽会館会議室 478 592 1,070 473 587 1,060 274 314 588 124 119 243 149 190 339 1 5 6 57.93% 53.49% 55.47%

第10投票区 旧農林業公社会議室 233 284 517 231 284 515 139 166 305 50 50 100 89 115 204 1 1 60.17% 58.45% 59.22%

773 959 1,732 766 954 1,720 452 523 975 188 186 374 262 330 592 2 7 9 59.01% 54.82% 56.69%

第11投票区 南部地区多目的集会所 95 112 207 94 111 205 46 51 97 23 19 42 22 32 54 1 1 48.94% 45.95% 47.32%

第12投票区 緒方支所市民ﾎｰﾙ 1,277 1,545 2,822 1,267 1,534 2,801 743 829 1,572 219 166 385 506 623 1,129 18 40 58 58.64% 54.04% 56.12%

第13投票区 旧小富士地区公民館 230 262 492 229 260 489 136 143 279 56 45 101 79 94 173 1 4 5 59.39% 55.00% 57.06%

第14投票区 上緒方ふれあいｾﾝﾀｰ 203 238 441 201 236 437 119 138 257 41 32 73 76 105 181 2 1 3 59.20% 58.47% 58.81%

第15投票区 中野開拓公民館 122 149 271 122 147 269 66 63 129 32 22 54 34 40 74 1 1 54.10% 42.86% 47.96%

第16投票区 長谷川集会所 99 126 225 99 126 225 63 71 134 26 29 55 36 39 75 1 3 4 63.64% 56.35% 59.56%

2,026 2,432 4,458 2,012 2,414 4,426 1,173 1,295 2,468 397 313 710 753 933 1,686 23 49 72 58.30% 53.65% 55.76%

第17投票区 朝地公民館ホール 750 908 1,658 747 900 1,647 406 467 873 171 160 331 232 298 530 3 9 12 54.35% 51.89% 53.01%

第18投票区 北平自治公民館 149 173 322 149 173 322 99 97 196 37 35 72 61 59 120 1 3 4 66.44% 56.07% 60.87%

第19投票区 旧温見小学校体育館 149 143 292 148 143 291 102 91 193 69 67 136 32 23 55 1 1 2 68.92% 63.64% 66.32%

1,048 1,224 2,272 1,044 1,216 2,260 607 655 1,262 277 262 539 325 380 705 5 13 18 58.14% 53.87% 55.84%

第20投票区 大野支所多目的集会室 717 870 1,587 710 863 1,573 388 423 811 197 173 370 188 244 432 3 6 9 54.65% 49.02% 51.56%

第21投票区 旧西部小学校ﾗﾝﾁﾙｰﾑ 279 332 611 277 330 607 155 144 299 64 45 109 91 97 188 2 2 55.96% 43.64% 49.26%

第22投票区 旧南部小学校体育館 312 363 675 311 360 671 144 146 290 60 44 104 84 102 186 46.30% 40.56% 43.22%

第23投票区 旧東部小学校体育館 312 364 676 312 361 673 152 163 315 67 71 138 82 88 170 3 4 7 48.72% 45.15% 46.81%

第24投票区 土師公民館 62 83 145 62 83 145 31 39 70 18 14 32 13 23 36 2 2 50.00% 46.99% 48.28%

1,682 2,012 3,694 1,672 1,997 3,669 870 915 1,785 406 347 753 458 554 1,012 6 14 20 52.03% 45.82% 48.65%

千歳町 第25投票区 千歳支所1階ﾛﾋﾞｰ 830 979 1,809 825 975 1,800 489 508 997 240 242 482 243 261 504 6 5 11 59.27% 52.10% 55.39%

830 979 1,809 825 975 1,800 489 508 997 240 242 482 243 261 504 6 5 11 59.27% 52.10% 55.39%

第26投票区 旧長谷幼稚園 289 322 611 289 321 610 154 162 316 88 88 176 66 72 138 2 2 53.29% 50.47% 51.80%

第27投票区 犬飼町商工会館 741 844 1,585 736 836 1,572 389 401 790 199 186 385 190 213 403 2 2 52.85% 47.97% 50.25%

第28投票区 犬飼小学校体育館 433 512 945 431 510 941 222 240 462 128 115 243 92 124 216 2 1 3 51.51% 47.06% 49.10%

1,463 1,678 3,141 1,456 1,667 3,123 765 803 1,568 415 389 804 348 409 757 2 5 7 52.54% 48.17% 50.21%

14,382 16,907 31,289 14,242 16,760 31,002 7,725 8,443 16,168 3,450 3,214 6,664 4,169 5,050 9,219 106 179 285 54.24% 50.38% 52.15%

令和元年7月21日執行

【確定】

選挙人名簿登録者数 選挙当日有権者数 投　票　者　数 最 終 投 票 率

不在者投票者数投票所での投票者数 期日前投票者数

合　　計

投票区（投票所）地　域

三重町

清川町

小計

小計

大野町

小計

犬飼町

小計

小計

小計

緒方町

小計

朝地町
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